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ONV58484-8TFM SEMMA BRI — SR = EETE R, EE F—X IP 3k
1, KRB X, ARSI EHATRT—UCER G k. EREREEK 4 1 10/100/1000M
RJ45 i#[1+48 4> 100/1000M SFP Y& +8 4> 1/10G (SFP+) ¢&F#0, KA 1U/19 <
REIIFTIRIT.

ONV58484-8TFM Eiess 75225 3 EEIENEE, EEEEAMAINERER, RS
HEEEHY L2/L3/L4 LB IRSEPEFNEEERM £, #—SRIA T IPv6. MPLS VPN, &L L,
MBS, ERESHEIS, SEREMAR. NakEs. REEE. TRIEPSSH
Hiph ORISR, WMRIET MERKEEIN R ENEEEE. 3SR RIP,
OSPF. BGP, PIM-DM/SM S5£I08E, RIERSTEEIMEASIBEHRIIERIEE, MK
FAEE AR LURIEE RIS RS MR E RIERFSIEN TR, AR E 16/10G
RLR, Itkoh, ONV58484-8TFM BEEEIL 598Gbps HIATEAE, 8 4 1/10G Hyk LB,
KIERFHCREONIMESS, BEAFES. WA SlE=Ne—NEHREK, EaTE
ERRE, ABEENX, S8Eh, SE0BSWENMATEK.
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SRR, SERMALERRES

& RN A e Bt R R 2R BT, 10U BENLRT SCHF 4 > 100/1000M [ & N RJ45 B F1+48 4>
100/1000M SFP Ye£F45 0+ 8 A 1/106 3% 115 ¥ & REFRAA I &R . SR =
o 5 B S AT A R ) K

B ORARRIEIE SRR
TREDMER AR, TR Z QYR & RIS LI — & &, b
BRI FOEW, Wil 15 M B RIS RN, KRR m T MSIBE R, N
M AR E G A . R RGMPERE . PTEEE . RIS M L8 B AR L T 14
HRFAEALSRmmEE. BN ENRGE LR — 1P — 88, SLFRYEE &
R IR, (R T 0T 28 B 45 R 28 30 PR P B, R T 418 B 0%, T AL
BEARAZ & G4 A

& H:F HPS (Hitless Protection System) A {RY" R4GE, <BEM IR RGURH U4
Beit, B TR, SCRFERT oY e, TERE T TIE S .

& SCHE STP/RSTP/MSTP HhiS, SCHF VRRP B, [FIRS SCHREFR M LRYT, R AT & & BE R OR Y,
LACP H it 58 &5 25 a1 58 i3 R TUAR IR AP B o

& FHF ISSU (In—Service Software Upgrade) NS AdMr KRG %, RIERGETHENKFE
FED) T P R RS TR W

O MBS R BFD BRI B AIIALG], @A . S BN EES), SR g A
MRS, WOKFEFE AR o 1 48 RGeS

O SEFAILLUR I OAM HLH, 73 802. 3ah, 802. lag A1 ITU-Y. 1731, LXMWz fREs
(Y SRR M 4%, ST 5 Py PR A 5 7 £

B SRR ER

O EEI T SRR L, WL TPTV. 22 2 I i WA 45 R i I 2 1
YN DS

O FEMZZB B, BRI HRAE, W SRSB4 TR, AIH K
EE v T RTINS 7 P N |4 5 i | 425 D i = B

O AWM= =20 MPLS VPN, AJZHE KA MPLS VPN AZ LM%, 5 ATk W VPN
FIF S Ak kg VPN P TR K

O ATHSCHE TPV PRU%, 3CRF IPv6 ABJE K. ICMPv6. Path MTU &I, DHCPv6 %5 IPv6

Rtk
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O HHFHET IPv6 [ Ping. Traceroute. Telnet. SSH. ACL %%, /24l IPv6 4%k &8
Rl 45 4 i 1 e

<& 3CFFMLD. MLD Snooping %5 TPv6 4L4& %51, SCRF TPv6 #fASHE HI . RIPng. OSPFv3. BGP4+
£ TPve = 2B HI PN, WA IRAETEE TPve = =ZEMIRIT R

O ELFEEER IPvA ) IPv6 REHCR, AFE: 1Pve F R4 . H ZhB%iE | 6to4 BXIE . ISATAP
BE I SRS R AR, ARIE TPv4 Z% ] TPV6 4% 1 T L

B EEZET L]
WG AR Joilt PREAR SR BT, BB ARSI R SO 2 G P AR A, SCREBIE
DoS. TCP f¥] SYN Flood. UDP Flood. | #XE. Rift &5 & KBl X217
GRERARYT, AN [EG P A A ) LR

O A AYAENUE . SCRF TEBE 802. 1x. Radius. BDTacacs+2%, AN #2Atse &
(¥ 22 A UENL ] o

O BRI S AN SCRERE OGS ER PRI B SCER MD5 ALE,  SCRE uRPF 3 [ 2% A 4
BR, WA R AEE S s WA AR SCUR BER I AT SRR, SRR il 4R SR Hs
HROSCHIER BRI, AT G R R B ARE SR R0, S 2% R 2 4k

B REREASE

O RS TTAR IR RGBT, SEIL S RO YR e, A I RRIR A . SR 3]
EIRE, KRB RNUZ TR, BT, TR

O ERENER BT, SCRFIT S/ JE AT RGE B R TR, SCR XU B SR, A R
RS, SE A XU PR 18 P 73 i

O SCHFRERLLAK T RE, G IE BRARAE TEEE 802. 3az, A RURMK T REVEEFE.

B BRREREHE

SCHE Web . CLI fir44F (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet &£ 4
i B ALY 5 2

R HTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZfnzsJs =X, &HE 24,

SCHFRMON. RGEH A i R ES T, 8T WIS .

SCHE LLDP, 7 {5 P 44 65 21 22 G0 5 1) S ) W 9 2 PR a2 R

SCFF CPU MaHE . WAFIEFE. Ping BN, ZRZEK R,

&

SO0 O
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44~ 10/100/1000M RJ45 ##1 (Data)
48 A~ 100/1000M SFP ¥ [147if& (Data)

2l 8 AN 1/10G SFP+Y I #EH (Data)
1/~ Mini USB #2511
I 10/100/1000Base~T H 45T, 4/ XL TMDI/MDI-X [ i &
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
WL LA i 100BASE-TX: Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<X100 meter)
ST T-JESFP/JIIESFP+I6AF T, BRAAECE G, TEFIN, (WIEITHRL/ 28, L/ WA
Bk, 1.0
S ZAE——TAEJRK: 850nm , FHMIEEES: 0~500M;

PR ——TAESE K 1310nm, fEHIBEES: 0~40KM; TAEUW: 1550nm, fEHiFESS: 0~120KM .

L3

TEEE802. 3u 100Base-TX;
TEEE802. 3ab 1000Base-T;

R JRARFAIE

G378 TEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEE 802. 3ae 10Gb/s Ethernet;
TEEE802. 3x
R TEfigf R (4223
L& 598Gbps  (JoFHZE)
A5 R H@64byte 136Mpps
MAC Hhtik 32K
R GATF 32M
7Y 9K
LED 7R 4T HIEIRRIT: PWR(GE) ;s RFBITI: SYS(&EE) 5 SR 1-48 (H)

WEMES K

BTN /N R 75W  (AC100-240V)
BHLThEE FENLThRE: <<35W, THEThRE. <TOW
fic 2 AL YR WEIFCHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 1A

P2 AE S AR

TARIREE RS -20~+55° C; 5%~90% RH Ttk
FEAGIRE /B8 -40~+75° C; 5%~95% RH Johtss
SARRS) (LaWsH) | 442. 5350%44. 5mm

HHE/BE <6.0kg / <6.3kg

LHTTH SR 10/19 ~FHURE 223

Wi/ B S5

WG : 6KV 8/20us;
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B34 g% : 1P30

CCC;
ZIINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;

FCC Part 15 Class B; RoHS;
Jo R AL 34, LG

SR REAL

SR AT E B, AR SR A, AT SRR
REAME S e B SRR bR E DA 4 1 AT HE S

REA S A RS

WHFET LACP. BFD. ARP (1) MAD 3 B4 4K T AL 1
THEESM . RIP v1/v2. OSPF. BGP, IS-IS. BEIGRP
SCHE AN % H

SRR B b ST A B A1

SCH# BFD for OSPF. BGP

CHF ICMPv6. DHCPv6. ACLv6. IPv6 Telnet
CFE TPv6 4B JE AL

STHF Path MTU &3

IPv6 SHFMLD v1/v2

7 #7 MLD Snooping

HF IPv6 #ASE& . RIPng. OSPFv3. BGP4+
SRR LR%IE . ISATAP BRI, 6tod B%id
SCHFRFASTIC B AN 20255 2] MAC Mkt
SCFFET R R MAC Hithil:

MAC b1k 2 fh B 7] mT i B

MAC 32 SRR MAC b2 >3 $i i FR 1

SHF MAC MUk I Th R

SEHF R MAC RT3

SCHF IEEE - 802. 1AE MacSec 22445
STHF 4K VLAN RT3

I HF GVRP

VLAN SZ#F1: 1FIN: 1 VLAN Mapping

THRFFEEAR QinQ AR IE QinQ LhEE

S #F Private VLAN

SR 10GE 3 DA

YFHERE. ARG

i g Y HF sFLOW

DHCP Client

DHCP  Snooping

DHCP Relay

IPv4

DHCP

DHCP Server

DHCP Snooping option82/DHCP Relay option82

T #F DHCP  auto—config % CWMP-TR069 &2 i & J7 =\,
STP/ERPS SZFF 802. 1D (STP) . 802. 1W (RSTP) . 802. 1S (MSTP)
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SCHE BPDU R4 IRTRI . FRER RS

SCHF ERPS PUKRFR AP H (G. 8032)

SFF IGMP v1/v2/v3

S FF IGMP Snooping

Y FF IGMP Fast Leave

SCRRZE A 4 s e 2 % 4 K PR

SRR IR B VLAN S

SZHF PIM-SM. PIM-DM

SCHFRRAS LI

SCHF B ARP

THFFREACHE ARP FIAHIACHE ARP

Y FF Dynamic ARP Inspection

Y FFARP anti-attack

SCHFE ARP Y5

W HF ARP  Detection BhfE (BEWSHRYE DHCP  Snooping Ze4x R I, 802. 1x F I, BY IP/MAC ¥ 75
48 RIIATR A

SRR

Bz SCHE N4 3 R

SRR Hh AN R i B8

SCHF LDP M

SZFF MCE

MPLS VPN SCHEMPLS VPN ¥ P/PE ThRgZEsK

SZHFMPLS TE

SZHF MPLS 0AM

SCHFEET L2/L3/L4 PhisCk & B i & /2

CFE CAR R

S 802. 1P/DSCP AL 5E 2 & Frhric

3745 SP. WRR. SP+WRR Z5BA #1177 X

CHF Tail-Drop. WRED 24 2238 S bl H1

YFRERE SREE

Y FF Ingress #1 Egress ACL, HFULEC L2. L3. L4 A1 IP fiscH, #ATEH. # k. EF
SCHF Hash [ R 5088 i, ORUE T B H 10 20 8 B4k
SCRREE T L2/L3/L4 B ACL VIR 53 g 22 4 WLk

X HB5 DDoS Hridi. TCP FJ SYN Flood ¥ii. UDP Flood Bk
SCRPXTZE S T/ ARAEA RO 30 T AE

S Ui 1R

THR O 224, IPHMACHT 48 E

S #F DHCP Snooping. DHCP Option 82

S IBEE 802. 1x A

X #F Radius. BDTacacs+ililF

S HF uRPF

SRR AT 2 R AR

AL SCRFHLR 141 %4

SCHFRRAS/LACP 77 \BERR R &, SO RIVEEI R G

ik

ARP

QoS/ACL

7
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7 4% EAPS, ERPS ¥ {f47

LR HSRP, VRRP #4& Bl

4% GR for OSPF. BGP

SZ¥F BFD for OSPF. BGP

SCHF ISSUME A bt RS0 T+

7 #F Console. Telnet. SSH 2.0

SCFF ZTP E A il B I8 (Zero Touch Provisioning)
TRFE TR AT WEB 5 Ui B

SCHE SNMP v1/v2/v3

SCHF TRTP J7 SO bAe . R B

SRR RMON =4 77 s i %

CRF SFLOW &= 4i it 40 i

SCEF ISSU

YHF 802. 1AG % 802. 3AH

B4 Y FF SNMP (Simple Network Management Protocol)
YRRGHE

SCHFY R

Sk NTP

SCHRFHLUR N B DR

SRR L

SRS B

Y% FF Ping. Tracert

7 HF Track

Y Hf Telnet ImFESEH

sa A g S HF TEEE 802. 3az SRt AER LAAK K

Web #5525 : Moxzilla kIR 2.5 BUHE i RAS, 280X YAE chrome V42 B SR AR, K Internet
Explorer10 2% 5 & iR AR

RBEK 5 J e UL B RLKI HL R

TCP/IP, MIZERNC A FIM 24 1E RS0 (I Microsoft Windows, Linux 2§ Mac OS X) 23 7E |
HhRE eIt ENL -
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A4

S

0-GA0Er;

Wi 28 R HE | B
60 175k EIRAZ 0 i HH SE #R AL 1 =
HIEER | AC L 1 R
H 4 BB (HED 1 X
IR 5 EHAE 1 o
WAL REER BCE B
L3 W45 4 4~ 10/100/1000M RJ45 3t 1+ 48 4~ 100/1000M SFP ¥
ONV58484-8TFM | Jiffi+ 8 /4~ 1/10G J5Jk SFP+IGLF4itE, 73K L IE LUK M AZ 0o i 28 75W
Bbl, WEHIR, CFRFRE 1U/19 ~FHUE 2%

PWH: AR RENRR, MFEW, BSERA™RER.

http://www.onv.com.cn
Page 8 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

B itR= iR §:R VA
SFP Y, 1.25G, I 850nm, (LHiFESS: 550m, LC 4%
ONV-2630 H

1, SCRFDDM BiRE, SZHedhdidd.

SFP YA, 1.25G, BABIXZ 1310nm, ALHFEE: 20km, LC
ONV-2632 . e H
B, SOFF DDM BhAE, XHEHGGE.

ONV_26 19T SFP Jefkid, 1.256, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, f&4FEES.: .
1. 25G 20km, LC4EIT, 747 DDM IhAY, HEFHIRIE. 8

e ONV_26 13- SFP Yeidk, 1.25G, BAREBALT TX1550nm/RX1310nm, f&4iFEES. -

20km, LCH:I1, 345 DDM IhAE, SCHFHIRIE. A
SFP Yk, 1.25G, BAMEELE TX1310nm/RX1550nm, A£HEE 2.
ONV-2612-T-SC .. . H
20km, SC #2111, SZHF DDM Ihfig, CHRHRI.

SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, F&HFEE .

ONV-2613-R-SC N ‘ H
20km, SC#EI, ¥ DDM IhRE, SCir#dkddm.
HLARER | ONV-2633 1. 25G SFP 6% 10/100/1000M RJ45 M1, Ok H
SEP+ i, 106, 2L 850nm, (EHIFERS: 300m, LC H:11,
ONV-6630 . i H
CRE DDM IhfE, SCRERIRIE.
SEP+Y6 iR, 106G, FAMIXUAF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC #:
ONV-7832 . ) A
10G ¢ H, S8 DDM Zhig, SCRFGRIE.
Feth SFP+tAid, 106, BAREEAZT TX1330nm/RX1270nm, f&iRERES:
ONV-7832-33 H

20km, LC 2, 33 DDM IhRE, SCir#dkddm.

SFP+HiH, 106, BAREBALT TX1270nm/RX1330nm, f&4REHES:
ONV-7832-27 N ) H
20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, Cir#dkddm.

ONV FlfisFmEEERAT
HL if: 0755-33376606

& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn
e
® ik http://www. onv. com. cn - ﬁ
service Wil

o Bk RIS H X 22 JHZR IR K JE D 1003

L) sthk: IRDITT RARXOIRERE BT AL X T 111 SHRMBE L A4 252 6 )2
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KI IR

SO IR bR B ARIREERDITD AR A R A R TG .

RZGYNTE AR IR A F WIS VR, AR AN AR A i S, B s AR ol 2,
A UMEATE AT 70 R UL FEED . e oAt T RE R 7 300 HEAT RS S A% R el TRl R H Ao
ASCREF RS A TIIE S, IR SRS B2, A BUEMTE L s& e, A2 RS S IR BB e 8 S AT s
IR © BT MBS AR AR fRE —DIRCR
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